assertiōne dógmatum emer-
sisset ambíguum.

LECTIO V.

DAMNAVIT iterum Petrum
Moggum, álterum Alexan-
drínæ Sedis invasórem, cura-
vítque ut ex urbe pellerétur,
ne áliquos módicæ fidei infi-
ceret, et ad perversitátis
suæ factiōnem pertráheret.
Timótheo Solofaciolo, legitimo
ejúsdem Ecclesiæ Antistiti,
juxta prístinum institútum,
per suos Legátos erróris sui
condonatiōnem expeténti, id-
circo quod timóre pertérritus
Dióscorum ad altáre nominás-
set, véniam impértiit. Antio-
chéni Episcopi electiōnem ad
seditiōnes vitándas Constanti-
nópoli in Concilii Nicæni præ-
judicium peráctam, ea lege ra-
tam hábuit, ut deinceps, se-
cúndum Patrum definitiōnes,
Orientáli Comprovinciálium
Episcopórum Synodo, creatiō
Antiochéni Pontificis reserva-
rétur. Oblatiōnes Ecclesiæ ita
partiéndas esse præcépít, ut
una duntáxat pórtio Episcopo,
una ítidem Clero, duæ vero in
Ecclesiæ fábricam, et peregrin-
os ac páuperes erogaréntur.
Zenónem Episcopum Hispalén-
sem vicária Sedis Apostólicæ
auctoritaté fulcivit, ne Apostó-
licæ institutiōnis decréta, et
sanctórum términos Patrum in
Hispániis transcéndi permitte-
ret.

LECTIO VI.

STATUIT in Urbe hebdómadas,
ut, propter baptismum et

pœniténtiam peténtes, Presby-
teri quidem de regiōne prima
apud Sanctum Paulum, de terti-
a apud Sanctum Lauréntium,
et de séptima apud Sanctum
Petrum manérent. Dedicávit
Basilicas Sancti Stéphaní in
Cœlio Monte, Sancti Andréæ
Apóstoli juxta Sanctam Ma-
riám, item áliam Sancti Sté-
phaní juxta Sanctum Laurén-
tium, ac postrémo Sanctæ Bi-
biánæ Mártiris áliam intra
Urbem juxta Palátium Liciniá-
num; itémque vasa complúra
tum argétea, tum áurea Ro-
mánæ cóntulit Ecclesiæ. De-
mum Zenóne Imperatóre, et
Odoácre Itáliæ Rege, migrávit
ad Dóminum. Hábuit Ordina-
tiōnes tres mense Decémbri,
quibus creávit Presbyteros
quingenta octo, Diáconos
úndecim, Episcopos per diversa
loca triginta sex. Sacerdótiū
administrávit annos quinde-
cim, menses quinque et dies
decem.

IN III NOCTURNO.

*Homil. in Evang. Homo pé-
regre, primo loco, p. lvij.*

*In Quadrag., Lect. ix de Ho-
milia Ferieæ.*

DIE IV.

S. LUCII I, PAP. ET MART.

Duplex.

*Omnia de Comm. unius
Martyris, p. xx, præter seq.*

Oratio, Deus, qui nos, ibid.

IN I NOCTURNO.

Lect. de Script. occur.

*In Quadrag., Lect. A Miléto,
de Communi, p. xxij.*

IN II NOCTURNO.

LECTIO IV.

LUCIUS Románus, patre Porphyrio, post sancti Cornélii consummationem, Románæ Ecclesiæ Episcopátum tenuit. Sanxit, ut duo Presbyteri, ac tres Diáconi, Ecclesiástici causa testimonii, quovis loco Episcopum non desererent. Pacem lapsis dandam, et pœnitentia acta, communicatiónis fructum negandum non esse, Spiritu Dei plenus (ut sanctus Cypriánus scripsit) litterissuis significávit. Ob Christi fidem exilio relegátus, et póstmodum ad Ecclesiam suam incólumis redire permissus, tandem omni Ecclesiæ facultate Archidiácono suo Stéphano prius trá dita, cápite truncátus est quarto Nonas Mártii, Gallo et Volusiáno Principibus. Duas hábuit Ordinatiónes mense Decémbri, quibus Presbyteros quá tuor, Episcopos per diversa loca septem creávit. Ejus corpus primo via Appia ad sanctum Xystum, in Cœmetério Callisti sepúltum, inde a Pascháli Papa in sanctæ Cæciliæ Titulum, una cum ejúsdem Virginis et Sociórum corpóribus translátum, ibi sub sancto altári collocátum fuit.

De Epístola S. Cypriáni Episcopi, et Mártiris, et Collegárum ejus ad sanctum Lúcium Papam et Mártirem.

LECTIO V.

NUPER quidem tibi, Frater charissime, gratuláti su-

mus, cum te honóre gemináto in Ecclesiæ suæ administra tióne Confessórem páriter et Sacerdótem constitúit divina dignátio. Sed et nunc non minus tibi, et comítibus tuis, atque univérsæ fraternitati gratulámur, quod, cum eádem glória et láudibus vestris, réduces vos dénuo ad suos fécerit benigna Dómini, et larga protéctio; ut pascéndo gregi Pastor, et gubernándæ navi gubernátor, et plebi regéndæ Rector redderétur; et apparéret relegatióne vestram sic divinitus esse dispósitam, non ut Episcopus relegátus et pulsus Ecclesiæ deéset, sed ut ad Ecclesiam major rediret. Neque enim in tribus púeris minor fuit martyrii dignitas, quia, morte frustráta, de camíno ignis incólumes exiérunt, aut non consummátus Dániel éxitit in suis láudibus, quia, qui leónibus missus fúerat ad prædam, protéctus a Dómino vixit ad glóriam. In Confessóribus Christi diláta martyria non mérita confessiÓnis mínuunt, sed magnália divinæ protectiÓnis osténdunt.

LECTIO VI.

REPRÆSENTATUM vidémus in vobis, quod apud Regem fortes atque illústres púeri prædicavérunt, ipsos quidem parátos esse ardere flammis, ne diis ejus servirent, aut imáginem quam fécerat adorárent; Deum tamen, quem colébant, quemque et nos cólimus, po-

téntem esse, ut eos de camino ignis eximeret, et de Regis má nibus ac de pœnis præsen-
tibus liberáret; quod inveni-
mus in confessiõnis vestræ fi-
de, et in Dómini circa vos pro-
tectiõne nunc gestum : ut cum
vos paráti fuéritis, et prompti
omne subire supplicium, Dó-
minus tamen vos pœnæ sub-
tráheret, et Ecclésiæ reservá-
ret. Regrediéntibus vobis, bre-
viáta non est in Episcopo con-
fessiõnis suæ dignitas, sed mag-
is crevit Sacerdotális auctó-
ritas, ut altári Dei assistat An-
tistes, qui ad confessiõnis ar-
ma suménda, et faciénda mar-
tyria, non verbis plebem, sed
factis cohortétur, et imminente
antichristo, paret ad prælium
milites, non solum sermónis

et vocis incitamento, sed fidei
et virtútis exémplo.

IN III NOCTURNO.

Homilia in Evang., Si quis
vult, de *Communi*, secundo
loco, p. xxxiiij.

*In Quadragesima, Lectio ix
de Homilia Feriæ occurr.*

*In Vesperis, Commemorat.
de seq. S. Casimiro, ut in
Brev.*, p. 532.

DIE V.

(*In Brev.*, heri.)

S. CASIMIRI, CONFESSORIS,
Semiduplex.

Officium ut in Breviario,
p. 532, *exceptis seq.*

*In hymno, Iste Confessor,
mutatur tertius versus.*

*In Laudibus, omittitur Comm.
de S. Lucio.*